平成 25 年 2 月 15 日
各 位

                            北雄ラッキー株式会社
                            代表取締役社長 川端 敏

当社は、平成 25 年 2 月 15 日開催の取締役会議において、平成 25 年 3 月 1 日付をもって、

下記の通り人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常務取締役 管理本部長 兼務 総務部長 桐生
きりゅう

 宇優
ひろまさ

 常務取締役 営業本部長

 取締役 営業本部長 兼務 生鮮部長 山本
やまもと

 光治
こ う じ

 取締役 営業本部 生鮮部長

 取締役  内部監査室長 千葉
ち ば

 敬一
けいいち

 取締役 管理本部 情報システム部長

 専務取締役（管理本部長
兼務 総務部長委嘱を解く） 後藤

ご と う

 扶美
ふ み

彰
あき

専務取締役 管理本部長 兼務 総務部長

以上